
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Sicilia, Anas: oggi in Gazzetta ufficiale l`esito di gara per i lavori di ordinaria manutenzione sul 
tratto dell`autostrada A19 `Palermo-Catania` compreso tra il km 72,800 e il km 192,800, nelle province di 
Palermo, Caltanisetta, Enna e Catania

Sicilia, Palermo, 03/06/2013

Sicilia, Anas: oggi in Gazzetta ufficiale l`esito di 
gara per i lavori di ordinaria manutenzione sul 
tratto dell`autostrada A19 `Palermo-Catania` 
compreso tra il km 72,800 e il km 192,800, nelle 
province di Palermo, Caltanisetta, Enna e Catania

L`Anas ha pubblicato oggi sulla Gazzetta Ufficiale l`esito del bando di gara relativo ai lavori per il ripristino 
della pavimentazione dissestata e la manutenzione ordinaria di viadotti e gallerie nel tratto dell`autostrada 
A19 `Palermo-Catania` compreso tra il km 72,800 e il km 192,800 nelle province di Palermo,Caltanisetta, 
Enna e Catania.

L`importo complessivo è di oltre 1 milione di euro e l`impresa aggiudicataria è Laser S.r.l. con sede a 
Terrassini, in provincia di Palermo.

Per informazioni dettagliate sui bandi di gara è possibile consultare il sito www.stradeanas.it [1]

Palermo, 3 giugno 2013

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it?language=it
http://www.stradeanas.it

